
保護者の皆さま 

令和３年 7月１９日 

池田小 PTA 会長 飯田 享 

 

 

PTA奉仕作業について 

 

 

 暑中の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校の PTA活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、PTA奉仕作業を下記の予定で行います。ご協力いただきますようお

願いいたします。 

ご不明な点等がありましたら、担当までご連絡ください。 

 

記 

 

１．日時   令和 3年 8月 22日（日）  7:00～9:00 

       ※小雨決行（中止の場合は 8月 29日（日）に延期） 

 

２．参加者  保護者、池田小教職員、地域の方 

 

３．作業内容 校庭の草取り、学校周辺の草刈り、校庭の溝掃除 

 

４．持ち物  軍手、草刈り機（ある方）、スコップ、レーキ、鎌など 

 

５．その他 

  〇軽トラが出せる方はお願いします。 

  〇子どもは今年度も参加しません。 

  〇熱中症対策・コロナウィルス感染症対策を各自お願いします。 

  〇スポーツドリンクを 1本ずつ用意します。 

  〇車は JAかあすなろ会館へ停めてください。 

 

以上 

 


